

Stanowisko Rady Miasta Józefowa

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

w sprawie wniosku Pani D.J. dotyczącego utwardzenia ulicy Rakietowej i Sarniej.

W dniu 20 lutego 2023 r. do Rady Miasta Józefowa wpłynął wniosek Pani D.J. o utwardzenie ulicy Rakietowej i Sarniej.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podczas posiedzeń w dniach 28.02.2023 r. i 18.04.2023 r. zapoznała się z wnioskiem Pani D.J. z dnia 20.02.2023 r. (data wpływu do Rady Miasta Józefowa 20.02.2023 r.) i załączonym orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności oraz stanowiskiem Burmistrza Miasta Józefowa zawartym w piśmie z dnia 29.03.2023 r. (GK.0003.6.2023).

Wnioskodawczynie zwróciła się z wnioskiem o utwardzenie ulicy Rakietowej i Sarniej gdyż zły stan techniczny tych ulic jak i innych na osiedlu powoduje znaczne utrudnienia w poruszaniu się na wózku inwalidzkim jej syna w czasie dojazdu do przystanku autobusowego w drodze do szkoły, czy na rehabilitację. Błoto, kałuże i doły na wymienionych ulicach powodują zabrudzenie wózka inwalidzkiego, pogorszenie jego stanu technicznego oraz negatywnie wpływają na zdrowie syna Pani D.J.

Burmistrz Miasta Józefowa w swoim piśmie nr GK.0003.6.2023 z dnia 29.03.2023 r. skierowanym do Przewodniczącego Rady Miasta Józefowa wskazał, że wykonanie nakładki asfaltowej na w/w ulicach wymaga wcześniejszego uregulowania stanu prawnego gruntów oraz uzbrojenia pasa drogowego w sieć wodociągową. W przypadku ulicy Rakietowej budowa wodociągu wiąże się z koniecznością przebudowy istniejącej sieci gazowej. Wyrównanie ulicy Sarniej i utwardzenie kruszywem drogowym wykonane zostało przez Zakład Obsługi Piękne Miasto w dniu 1 marca 2023 roku. Ze względu na prowadzone w tym rejonie prace związane z kablowaniem linii energetycznej średniego napięcia, równanie ulicy Rakietowej przeprowadziła firma zewnętrzna w dniu 6 kwietnia 2023 roku. Należy dodać, że równanie wszystkich dróg gruntowych na terenie miasta Józefowa przeprowadzane jest co najmniej 2 razy w roku przez firmę zewnętrzną na podstawie zawartej umowy, a doraźnie przez Zakład Obsługi Piękne Miasto.

Mając na uwadze okoliczności przedstawione przez panią D.J. oraz intensywność zabudowy i liczbę osób korzystających z ww. ulic, Rada Miasta Józefowa wnosi o uwzględnienie wniosku Pani D.J. i jego realizację po ustaniu przeszkód wskazanych w stanowisku Burmistrza Miasta Józefowa.

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa

Mariusz Batorski